
 

Uchwała Nr 5377/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. pełnomocnictwa do zawarcia, 

nadzorowania i rozliczenia umów z wykonawcami projektów niezbędnych do wyburzenia 

Dawnego Zespołu Poradni Specjalistycznych i Dawnego Hotelu Pracowniczego. 

 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(Dz. U.2022.547 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu pełnomocnictwa, 

na warunkach określonych w niniejszej Uchwale,  do zawarcia, nadzorowania i rozliczenia 

umów z wykonawcami projektów niezbędnych do wyburzenia Dawnego Zespołu Poradni 

Specjalistycznych zlokalizowanych przy ul Spornej 16 w Poznaniu i Dawnego Hotelu 

Pracowniczego zlokalizowanego przy ul. Dojazd 32 w Poznaniu, to jest następujących umów, 

zwanych dalej Umowami Przygotowawczymi: 

a. umowy na opracowanie projektu wyburzenia Dawnego Zespołu Poradni 

Specjalistycznych,  

b. umowy na opracowanie projektu wyburzenia Dawnego Hotelu Pracowniczego, 

c. umowy na opracowanie projektu drogi do Dawnego Hotelu Pracowniczego, 

d. umowy na opracowanie projektu dendrologicznego w związku z planowaną wycinką 

drzew na terenie inwestycyjnym.  

2. Umowy Przygotowawcze zawarte zostaną w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego.  

3. Każda z Umów Przygotowawczych zawarta zostanie na kwotę niższą niż wskazana w art. 2 ust 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 ze zm.)  

4. Na podstawie niniejszego pełnomocnictwa spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. 

upoważniona jest w szczególności do wyboru wykonawców Umów Przygotowawczych, 

zawarcia Umów Przygotowawczych oraz nadzorowania ich realizacji, odbioru od wykonawców 

Umów Przygotowawczych wszelkich efektów tych Umów oraz ich ostatecznego rozliczenia.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 


